
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_25.01.2017г.              Енакиево        № 40 

 

 
 
 
 
 
 
 

О продлении срока действия  
разрешения  на  мелкорозничную          
выездную торговлю   
кулинарной продукцией 
 
 
 Руководствуясь пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев заявление физического лица-
предпринимателя от 13.01.2017,  с целью  удовлетворения  потребностей  
населения в кулинарной продукции 
         
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
   1. Продлить срок действия разрешения на мелкорозничную выездную 
торговлю кулинарной продукцией физическому лицу-предпринимателю, 
предоставленного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
08.04.2016 № 231 «Об организации мелкорозничной выездной торговли 
кулинарной продукцией» по адресу: г. Енакиево, ул. Коммунистическая, 40, 
установив срок действия разрешения  до  01.01.2018.                    
             
           2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 
 
   3. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса   
администрации   города  Енакиево обеспечить публикацию  настоящего 
распоряжения  на официальном  веб-сайте администрации города Енакиево. 
 
          4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на  
заместителя  главы администрации  города Енакиево  
                                                                                   
И.о. главы администрации 
города  Енакиево                                                                      

 


